



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

JC Nedrivning A/S

**Hejrevej 5
2400 København NV**

CVR nr. 26 03 04 98

Årsrapport for 2021

21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. maj 2022
Dirigent

Navn: Jesper Ravn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. maj 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16-19

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

JC Nedrivning A/S
Hejrevej 5
2400 København NV
E-mail: jc@jcnedrivning.dk
CVR nr.: 26 03 04 98
Stiftet: 4. maj 2001
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Bestyrelse:

Alex Malm
Jesper Ravn Christensen
Ivan Stubbe Hansen

Direktion:

Jesper Ravn Christensen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er nedrivningsvirksomhed, teknisk demontering, miljøsanering, kran- og vognmandskørsel, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 2.217 efter skat.

Selskabet har omlagt og forkortet regnskabsperioden, således at selskabet fremover har regnskabsafslutning 31. december. Det vil efter ledelsens opfattelse være det mest optimale tidspunkt for udarbejdelse af årsregnskabet for selskabet.

Udviklingen i årets resultat for 2021 sammenlignet med årets resultat fra regnskabsåret 2020/2021 skal sammenholdes med at selskabet kun har haft 8 måneders driftsaktivitet i regnskabsåret. I forhold til Corona-restriktioner i 2021 har selskabet kun i et begrænset omfang været berørt af gennemførte restriktioner, og selskabet kommer ud med overskud, hvilket anses for tilfredsstillende.

Krisen i Europa kan muligvis få indflydelse på såvel leverandørers som kunders driftsmæssige situation, hvilket måske kan påvirke selskabets driftsresultat for 2022. Men der forventes fortsat et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		12.353.181	21.815
Personaleomkostninger	1	-9.317.809	-15.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-301.264	-496
Andre driftsomkostninger		-303.662	0
Driftsresultat		2.430.446	5.732
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.643	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	59
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		0	6
Andre finansielle indtægter	3	91.593	187
Nedskrivning af finansielle aktiver		-227.072	-105
Andre finansielle omkostninger		-33.412	-47
Resultat før skat		2.754.198	5.829
Skat af årets resultat	4	-537.579	-1.303
Årets resultat		2.216.619	4.526
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.294	56
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.216.619	1.526
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	3.000
Overført resultat		509.706	-56
I alt disponering		2.216.619	4.526

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note	2020/2021	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	929.535	797
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>929.535</u>	<u>797</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.090.294	598
Kapitalinteresser	8	0	78
Andre tilgodehavender	9	<u>129.164</u>	<u>129</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.219.458</u>	<u>805</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.148.993</u>	<u>1.602</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>159.555</u>	<u>107</u>
Varebeholdninger i alt		<u>159.555</u>	<u>107</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.714.747	9.396
Entreprisekontrakter og serviceydelser	10	582.688	858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		354.255	64
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	56
Andre tilgodehavender		2.050.806	2.321
Tilgodehavende selskabsskat		1.866	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.525.954</u>	<u>910</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.230.316</u>	<u>13.607</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.096.263</u>	<u>627</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.096.263</u>	<u>627</u>
Likvide beholdninger		<u>265.404</u>	<u>347</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.751.538</u>	<u>14.688</u>
Aktiver i alt		<u>18.900.531</u>	<u>16.290</u>

Aktiver indregnet til dagsværdi efter
årsregnskabslovens § 37 og § 38

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2020/2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	600.000	600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	490.294	56
Overført resultat	4.909.706	4.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.216.619	1.526
Egenkapital i alt	<u>7.216.619</u>	<u>6.526</u>
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	288.151	116
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>288.151</u>	<u>116</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	365.458	1.287
Anden gæld	1.568.473	1.253
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.933.931</u>	<u>2.540</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	82.348	84
Entreprisekontrakter og serviceydelser	1.653.133	1.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.826.404	3.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.498	0
Gæld til kapitalinteressere	0	173
Anden gæld	1.594.447	2.283
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>9.461.830</u>	<u>7.108</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>11.395.761</u>	<u>9.648</u>
Passiver i alt	<u>18.900.531</u>	<u>16.290</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	13	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat	
Egenkapital primo	600.000	56.486	1.526.461	4.343.514	
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	56.486	
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-56.486	0	0	
	0	-56.486	0	56.486	
Årets resultat	0	490.294	1.216.619	509.706	
	0	433.808	1.216.619	566.192	
Betalt udbytte	0	0	-1.526.461	0	
	0	0	-1.526.461	0	
Egenkapital, ultimo	600.000	490.294	1.216.619	4.909.706	
Egenkapital, ultimo				<u>7.216.619</u>	
Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>	Regnskabs- året 2021 <u> </u>
Selskabskapital, primo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000
Ultimo	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020/2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	8.304.753	13.512
Pensioner	1.043.049	1.768
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-29.993	307
Personalemkostninger i alt	9.317.809	15.587
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	26	29
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	301.264	496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	301.264	496
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.403	117
Kursreguleringer andre værdipapirer	33.190	70
Andre finansielle indtægter i alt	91.593	187
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	365.458	1.287
Regulering af udskudt skat	172.121	16
Skat af årets resultat i alt	537.579	1.303
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffessum, primo	5.576.211	5.137
Tilgang i årets løb	566.173	460
Afgang i årets løb	-321.053	-20
Anskaffessum, ultimo	5.821.331	5.577
Af-/nedskrivninger, primo	-4.779.402	-4.284
Årets afskrivninger	-301.264	-496
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	188.870	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-4.891.796	-4.780
Regnskabsmæssig værdi ultimo	929.535	797

Noter

		2020/2021 tkr.		
6 Indretning af lejede lokaler				
Anskaffelsessum, primo	137.679	138		
Anskaffelsessum, ultimo	137.679	138		
Af-/nedskrivninger, primo	-137.679	-138		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-137.679	-138		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	600.000	0		
Tilgang i årets løb	0	616		
Afgang i årets løb	0	-16		
Anskaffelsessum, ultimo	600.000	600		
Værdireguleringer, primo	-2.349	0		
Årets resultat efter skat	492.643	-2		
Værdireguleringer, ultimo	490.294	-2		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.090.294	598		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JC Nedrivning Fyn A/S	Odense SØ	60%	1.817.158	821.072
				2020/2021 tkr.
8 Kapitalinteresser				
Anskaffelsessum, primo		18.981	0	
Tilgang i årets løb		0	38	
Afgang i årets løb		-18.981	-19	
Anskaffelsessum, ultimo		0	19	
Værdireguleringer, primo		58.835	0	
Årets resultat efter skat		0	59	
Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse		-58.835	0	
Opskrivninger, ultimo		0	59	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0	78	

Noter

		2020/2021		
		tkr.		
9 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	129.164	12		
Tilgang i årets løb	0	117		
Anskaffelsessum, ultimo	129.164	129		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.164	129		
10 Entreprisekontrakter og serviceydelser				
Salgsværdi af udført arbejde	31.483.754	20.393		
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	-32.554.199	-20.803		
Entreprisekontrakter og serviceydelser, netto	-1.070.445	-410		
Der klassificeres således:				
Entreprisekontrakter og serviceydelser under aktiver (nettoaktiver)	582.688	858		
Entreprisekontrakter og serviceydelser under kortfristede gældsforpligtelse	-1.653.133	-1.268		
	-1.070.445	-410		
11 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 31. december 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	1.096.263	33.190	174.256	-
12 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Sambeskatningsbidrag	0	365.458	0	365.458
Anden gæld	0	392.675	1.175.798	1.568.473
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	758.133	1.175.798	1.933.931

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejd. Selskabet Ahlefeldtsgade ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2021 tkr.	2020/2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Leasingforpligtelser	4.759	3.378
Huslejeforpligtelser	482	552
Tryk Garanti har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92 / AB 18 for i alt	203	679
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	5.444	4.609